[image: image1.jpg]

  Кемеровская область
Беловский городской округ
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 31.01.2013             №  61/437-н

        О   внесении  изменений   в   решение   Совета    от  20.12.2012
№ 60/408-н «Об утверждении  среднесрочной муниципальной
целевой    программы   «Социальная   поддержка   населения
Беловского городского округа» на 2013-2015 годы

В целях оказания мер социальной поддержки  жителям Беловского городского округа, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и подготовкой и проведением торжественных праздничных мероприятий, посвященных 70-летию со дня образования Кемеровской области,  Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в Программные мероприятия  среднесрочной муниципальной целевой программы «Социальная поддержка населения Беловского городского округа» на 2013 – 2015 годы, утвержденной решением Беловского городского Совета народных депутатов от 20.12.2012 г. № 60/408-н «Об утверждении среднесрочной муниципальной целевой программы «Социальная поддержка населения Беловского городского округа» на 2013-2015 годы:
1.1. Таблицу № 1  изложить в следующей редакции

                                                                                                                                    Таблица №1

	                     Перечень Программ
	Финансирование затрат на реализацию программ  т. руб.

	1.
	Подпрограмма

«Оказание материальной помощи»
	2013-2015гг. 2205,50

2013г. –          1248,50

2014г. –          478,50

2015г -            478,50

	II.
	Подпрограмма

«Организация проведения памятных, юбилейных, праздничных дат и др. мероприятий»
	2013-2015гг.- 5580,30

2013г. –          1860,10

2014г. –          1860,10

2015г. -           1860,10

	III.
	Подпрограмма

«Ветеран»
	2013-2015гг.- 5564,40

2013г. –          1854,80

2014г. –          1854,80

2015г.  -          1854,80

	V.
	Подпрограмма

«Социальная  адаптация граждан, уволенных с военной службы и членов их семей»
	2013-2015гг.- 2110,2

2013г. –          703,40

2014г. –          703,40

2015г. -           703,40

	VI.
	Подпрограмма

«Финансовая поддержка общественных организаций города»
	2013-2015гг.- 1690,20

2013г. –          563,40

2014г. –          563,40

2015г. -           563,40

	VII.
	Подпрограмма «Семья под защитой государства»
	2013-2015гг.-  3531,00

2013г. –          1177,00

2014г. –          1177,00

2015г. -           1177,00

	  Всего средств на реализацию Программы
	2013 -2015гг.-20681,60

2013г. –          7407,20

2014г. –          6637,20

2015г. -           6637,20

1.2 Подпрограмма № 2 «Организация проведения памятных и юбилейных дат, праздничных и других мероприятий»

1.2.1. В пункте 2.7. «Организация участия ветеранов, инвалидов и др. категорий граждан в мероприятиях, проводимых администрацией города и области» в графе «2013 г.» цифры « 847,4» заменить цифрами « 444,663»
1.2.2. Дополнить подпрограмму № 2 пунктом 2.13. в следующем изложении

	Обеспечение комплекса мероприятий по оказанию помощи населению, оказавшемуся в трудной жизненной ситуации.
	142,737

	КСЗН и структурные учреждения

1.2.3. Дополнить подпрограмму № 2 пунктом 2.14. в следующем изложении

	2.14
	Торжественные мероприятия посвященные 70-летию со дня образования Кемеровской области
	260,00

	КСЗН,                                       МБУ ЦСО,                       ТУ

	2.14.1.
	Проведение меропиятий территориями, всего:
	260,00

	ТУ

	в т.ч.           Бачатский
	30,00

	                    Грамотеино
	30,00

	                    Инской
	30,00

	                    Новый Городок
	35,00

	                    Бабанаково
	65,00

	                    Центральный
	70,00

          2. Настоящее решение вступает в действие по истечении 10 дней с момента    опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения Совет возлагает  на председателя  комитета  по бюджету, финансам,   налогам и собственности городского  Совета народных депутатов Шафирко В.Я.
Председатель  Беловского                             Глава Беловского

городского Совета                                           городского округа

___________ Н.Б. Данилкина                         ___________ И.А. Гусаров

План рассылки:    АБГО, Прокуратура, КСЗН, Финуправление, СМИ